24.12.2020 №39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ЗАКРЕПЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ
АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
МО «ТУГУТУЙСКОЕ» НА 2021 ГОД
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Возложить в 2021 году полномочия администраторов доходов бюджета муниципального образования «Тугутуйское» на Администрацию  муниципального образования «Тугутуйское» в части закрепленных за ними видов доходов и источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению.

2. Закрепить за администратором доходов местного бюджета в 2021 году следующие полномочия:

осуществление контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью уплаты платежей в местный бюджет;

начисление и учет платежей в местный бюджет;

принятие решения о возврате (возмещении) плательщикам излишне уплаченных (взысканных) сумм;

принятие решения о зачете или уточнении вида платежей.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника финансового отдела Администрации муниципального образования «Тугутуйское».

4. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.

5. С момента вступления в силу настоящего распоряжения считать утратившим силу распоряжение от 27.12.2019 г. № 25.

Глава

МО «Тугутуйское»
П.А. Тарбеев

Приложение к

Распоряжению Главы администрации

МО «Тугутуйское»

от 24.12.2020 г. № 39
Доходы местного бюджета

	Код бюджетной

классификации

	Наименование кодов бюджетной классификации

	Доходы, закрепленные за Администрацией МО «Тугутуйское»

	015 117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	 015 117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	 015 111 05025 10 0000 120
	 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права    на заключение договоров аренды за земли находящиеся в собственности поселений

 (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	015 111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	015 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	015 1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	015 2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений